

Утверждаю:
Директор по сбыту
ЧАО "ММК ИМ ИЛЬИЧА"

С.А. Парамонов

« » 2021г.

Базовые цены на прочее оборудование и запчасти ГОК "УКРМЕХАНОБР" с 01.10.2021г.

№ п/п	Номенклатурный номер MDG	Наименование ТМЦ	Единицы измерения	Кол-во	Цена реализации без НДС, грн/ед изм	Стоимость позиции, грн без НДС	Назначение
1	2	4	5	6	7	8	9
1	28.15.244000.01471	Редуктор лебедки ч.1085.20.300-1СБ 6/у	ШТ	2	29 280,74	58 561,48	Запч.Экскав
2	28.22.200000.00162	Ковш экскаватора V5.2 ч.1085.52.00СБ 6/у	ШТ	1	26 431,50	26 431,50	Запч.Экскав
3	34.99.999999.69123	Комплекс для сухой магн.сепарации 6/у	ШТ	1	31 438,05	31 438,05	Сепараторы
4	22.11.110000.00199	Автошина 215/90 R 15 99 K Я-245	ШТ	4	150,00	600,00	АвтПин.ЛегкКомпл
5	27.11.230000.01179	Эл-двиг.4АМУ132 11 3000 IM1081	ШТ	1	5 554,95	5 554,95	ЭлДвиг.НизжЗапч
6	27.11.240300.00219	Эл-двиг.АИР 100S4 3 1500 IM2081	ШТ	3	2 870,00	8 610,00	ЭлДвиг.НизжЗапч
7	27.11.240500.00286	Эл-двиг.АИР 132M4 11 1500 IM2081	ШТ	1	6 292,62	6 292,62	ЭлДвиг.НизжЗапч
8	27.11.424000.00211	Трансформатор СТ-4	ШТ	5	1 050,00	5 250,00	ТрФорм.Мат.С.табл.НизжЭол
9	27.99.999999.38668	Электродвигатель 37кВт/1000об.мин	ШТ	1	21 030,00	21 030,00	ЭлДвиг.НизжЗапч
10	27.99.999999.38669	Электродвигатель 5.5кВт/750 об.мин	ШТ	1	5 500,00	5 500,00	ЭлДвиг.НизжЗапч
11	28.24.111300.00029	Гайковерт пневматический 1"2439 Нм	ШТ	2	800,00	1 600,00	Пневмонструмент
12	20.13.313000.00018	Магний хлорист.технич.(бишофит) ГОСТ7759	Т	54,905	1 667,93	91 577,52	Химические реактивы
13	19.20.290000.00053	Масло гидрав.МГП-10	КГ	622	37,60	23 387,20	Масла технические
14	19.20.290000.00111	Масло компрессорное Компреол-С	КГ	185	95,00	17 575,00	Масла технические
15	19.20.290000.00285	Масло турбинное ТП-22с	КГ	180	32,80	5 904,64	Масла технические
16	19.20.290000.00522	Масло Gazpromneft Diesel Premium 15W40	Т	0,617	47 896,50	29 552,14	Масла технические
17	19.20.290000.00527	Масло моторное Агринол 10W-40	КГ	45	44,28	1 992,44	Масла технические
18	19.20.290000.00688	Масло гидрав.МГЕ-46В	КГ	460	37,59	17 292,86	Масла технические
19	19.20.290000.00957	Масло трансмиссионное Gold 80W-90	Л	194	103,31	20 042,14	Масла технические
20	28.99.999999.30690	Подшипник 280114ас23 сцепления	ШТ	1	218,50	218,50	ПодшипВид.Днам.Мен100
21	28.99.999999.33579	Подшипник 144903 (вилки двигателя)	ШТ	2	146,67	293,33	ПодшипВид.Днам.Мен100
22	22.19.305500.00083	РВД 2SN d16 M27x1.5 L1500	ШТ	3	230,00	690,00	Рукава напорные
23	22.19.305500.01675	Шланг соединительный 75482-1303067	ШТ	4	22,77	91,08	Рукава напорные
24	22.19.305500.01677	Шланг тормозной 3302-3506025	ШТ	1	24,00	24,00	Рукава напорные
25	22.19.305500.01745	РВД 16-20-(DK-(Г) M27x1.5)-1200-37	ШТ	7	230,00	1 610,00	Рукава напорные
26	22.19.305500.01829	РВД 2SN DN10x33x3200 M22x1.5 DKOS EN 853	ШТ	2	293,63	587,26	Рукава напорные
27	22.19.305500.01837	РВД 2SN DN12x27.5x3000 M20x1.5 DKM EN853	ШТ	2	339,20	678,40	Рукава напорные
28	22.19.305500.01848	РВД 2SN DN12x27.5x2000 M22x1.5 DKM EN853	ШТ	5	196,53	982,65	Рукава напорные
29	22.19.305500.01851	РВД 2SN DN12x27.5x2500 M22x1.5 DKM EN853	ШТ	2	222,40	444,80	Рукава напорные
30	22.19.305500.01881	РВД 2SN DN16x25x2000 M27x1.5 EN 853	ШТ	6	328,00	1 968,00	Рукава напорные
31	22.19.305700.00475	Рукав РН 50-61.5 1 ГОСТ 10362-76	М	20	121,03	2 420,60	Рукава напорные
32	22.19.305700.00478	Шланг высокого давления 250-3408060	ШТ	1	168,20	168,20	Рукава напорные
33	22.19.305700.00479	Шланг высокого давления 2867266	ШТ	1	225,26	225,26	Рукава напорные
34	22.19.305700.00484	Шланг высокого давления 4310-3125064	ШТ	1	65,07	65,07	Рукава напорные
35	22.19.305700.00485	Шланг высокого давления 4310-3506060	ШТ	3	60,00	180,00	Рукава напорные
36	22.19.305700.00486	Шланг высокого давления 451-1303027	ШТ	1	16,00	16,00	Рукава напорные
37	22.19.305700.00488	Шланг высокого давления 540-1303067	ШТ	3	7,79	23,37	Рукава напорные
38	22.19.305700.00490	Шланг высокого давления AS 16020 NF	ШТ	5	368,70	1 843,50	Рукава напорные
39	22.19.305900.00081	Рукав высокого давления 7513-8609680	ШТ	2	850,52	1 701,03	Рукава напорные
40	22.19.403000.00014	Ремень вент.11x10-1220 ГОСТ5813	ШТ	8	23,86	190,88	ФормРезИзд
41	22.19.403000.00152	Ремень I A 1060 ГОСТ 1284.1/2-89	ШТ	6	15,00	90,00	ФормРезИзд
42	22.19.403000.00698	Ремень 14x10-887 ГОСТ5813	ШТ	28	59,02	1 652,56	ФормРезИзд
43	22.19.403000.00850	Ремень вентилятора 1303	ШТ	2	79,64	159,28	ФормРезИзд
44	22.19.403000.00880	Ремень вентилятора 3033665	ШТ	3	2 332,42	6 997,26	ФормРезИзд
45	22.19.403000.00936	Ремень клиновый 21x14-1303 ГОСТ 5813-93	ШТ	4	83,18	332,70	ФормРезИзд
46	22.19.403000.00959	Ремень компрессора 14x10-937	ШТ	4	69,45	277,80	ФормРезИзд
47	22.19.407000.00011	Ремень 11x10-1450 ГОСТ 5813-93	ШТ	1	24,70	24,70	НеформРезИзд
48	22.19.734700.00043	Амортизатор 55x35x20 2959	ШТ	100	8,96	896,00	ФормРезИзд
49	22.99.999999.08902	Рукав высокого давления 2SN12 M24x1.5 L2	ШТ	4	165,83	663,32	Рукава напорные
50	22.99.999999.08903	Рукав высокого давления 2SN12 M24x1.5 L-	ШТ	6	149,42	896,52	Рукава напорные
51	25.94.118400.00020	Гайка M10 ч.ТЛ412-3А	ШТ	20	37,50	750,00	Обор.Зап.Мех.Обор.Нест
52	25.94.118400.00729	Гайка M12 ч.КН1427	ШТ	20	12,00	240,00	Обор.Зап.Мех.Обор.Нест
53	28.12.142000.00317	Клапан пневматический 213.01.06.00-00сб	ШТ	2	3 313,61	6 627,22	Об.Комп.Об.Запч
54	28.12.145000.00052	Клапан гидрав.ПВГ 54-34	ШТ	3	1 615,00	4 845,00	ГидрОб.Запч
55	28.12.145000.00112	Распределитель ВЕ10.34 В220 НМ УХЛ4	ШТ	2	2 340,00	4 680,00	ГидрОб.Запч
56	28.12.145000.00629	Распределитель гидравлический Р80.52-2	ШТ	1	6 250,00	6 250,00	ГидрОб.Запч
57	28.13.116500.00466	Насос 240-1106210	ШТ	2	417,46	834,92	Нас.Об.Запч
58	28.13.116500.00899	Насос 53212-3407200-К	ШТ	1	626,60	626,60	Нас.Об.Запч
59	28.13.149000.03242	Насос НШ 250А-4	ШТ	1	15 638,25	15 638,25	Нас.Об.Запч
60	28.13.149000.03256	Насос пластинчатый 18Г12-22М	ШТ	1	1 540,00	1 540,00	Нас.Об.Запч
61	28.15.243200.00155	Вал-шестерня ч.86.55.18.113	ШТ	1	8 250,00	8 250,00	Редукторы и запчасти
62	28.15.395000.00686	Кольцо упорное промежуточное 240-1005592	ШТ	2	415,33	830,66	Зап.Мех.Обор.Станд
63	22.19.305500.00755	Шланг ВД 5320-3506060	ШТ	4	46,96	187,83	Запч.Нест.Авт.Трансп
64	22.19.305500.02087	Шланг ВД 469-3506085	ШТ	2	182,07	364,14	Запч.Нест.Авт.Трансп
65	22.19.305500.02090	Шланг ВД 5320-3408020	ШТ	1	50,50	50,50	Запч.Нест.Авт.Трансп
66	22.19.305500.03554	Шланг тормозной 32053-3552250-30	ШТ	1	120,00	120,00	Запч.Нест.Авт.Трансп
67	22.19.305700.00293	Шланг пневмогидроусилителя 5320-1602590	ШТ	1	143,28	143,28	Запч.Нест.Авт.Трансп
68	22.19.305700.00308	Шланг смазки муфты 236-1601230-А	ШТ	2	18,60	37,20	Запч.Нест.Авт.Трансп
69	22.19.305700.00312	Шланг соединительный нижний 6437-1303024	ШТ	1	128,76	128,76	Запч.Нест.Авт.Трансп

70	22.19.305700.00380	Шланг тормозной передний 33027-3506025	ШТ	2	24,00	48,00	ЗапчНеспАвтТрансп
71	22.19.305700.00572	Шланг тормозной передний 65055-3506060	ШТ	1	135,06	135,06	ЗапчНеспАвтТрансп
72	22.19.305700.00576	Шланг соединительный 250-1104147-01	ШТ	1	90,00	90,00	ЗапчНеспАвтТрансп
73	22.19.305700.00671	Шланг смазки муфты сцепления 14.1601230	ШТ	1	45,00	45,00	ЗапчНеспАвтТрансп
74	22.19.403000.00035	Ремень вент.14x10-937 ГОСТ5813	ШТ	8	52,88	423,04	ЗапчНеспАвтТрансп
75	22.19.403000.00838	Ремень вент.21x14-1735 204-1308020	ШТ	18	134,97	2 429,53	ЗапчНеспАвтТрансп
76	22.19.403000.00842	Ремень AVX 21x14-1950 605-1308020	ШТ	9	125,00	1 125,00	ЗапчНеспАвтТрансп
77	22.19.403000.00997	Ремень AVX 13-1400 PN-ISO4184	ШТ	1	58,00	58,00	ЗапчНеспАвтТрансп
78	22.19.732300.01819	Кольцо антикавитационное 236-1002040	ШТ	12	16,82	201,84	ЗапчНеспАвтТрансп
79	22.19.732300.01838	Кольцо уплотн.240-1005576	ШТ	2	2,03	4,06	ЗапчНеспАвтТрансп
80	22.19.732300.02314	Кольцо 21.00-35 DIN 3771	ШТ	144	154,17	22 200,00	ЗапчНеспАвтТрансп
81	22.19.732300.04191	Кольцо уплотн.балансира 219-2918038	ШТ	2	23,00	46,00	ЗапчНеспАвтТрансп
82	22.19.734700.00011	Сальник 236-1007262	ШТ	6	3,60	21,60	ЗапчНеспАвтТрансп
83	22.99.999999.08947	Шланг 21-1303010	ШТ	1	13,92	13,92	ЗапчНеспАвтТрансп
84	22.99.999999.08948	Шланг 250-35060086	ШТ	2	162,50	325,00	ЗапчНеспАвтТрансп
85	22.99.999999.08949	Шланг 250-3506060-02	ШТ	4	100,00	400,00	ЗапчНеспАвтТрансп
86	22.99.999999.08950	Шланг 256-1015528	ШТ	0,1	265,70	26,57	ЗапчНеспАвтТрансп
87	22.99.999999.08953	Шланг 6510-1104142	ШТ	1	156,58	156,58	ЗапчНеспАвтТрансп
88	22.99.999999.08955	Шланг AM8023	ШТ	1	225,26	225,26	ЗапчНеспАвтТрансп
89	23.99.110000.00226	Накладка тормозная 500-3501105	ШТ	39	35,14	1 370,31	ЗапчНеспАвтТрансп
90	23.99.110000.00230	Накладка тормозная 5336-3501105	ШТ	32	26,01	832,32	ЗапчНеспАвтТрансп
91	23.99.110000.00352	Накладка тормозная 5511-3501105-01	ШТ	16	19,20	307,20	ЗапчНеспАвтТрансп
92	23.99.110000.00372	Накладка тормозная зад. 4331-3502105-21	ШТ	4	24,50	98,00	ЗапчНеспАвтТрансп
93	23.99.110000.00458	Накладка тормозная 2555-3501105	ШТ	4	22,00	88,00	ЗапчНеспАвтТрансп
94	25.93.163200.00020	Рессора задняя 6505-2912012	ШТ	2	10 400,00	20 800,00	ЗапчНеспАвтТрансп
95	25.93.163200.00079	Рессора передняя 2555-2902012-21	ШТ	2	8 500,00	17 000,00	ЗапчНеспАвтТрансп
96	25.94.111800.00783	Винт БелА3 341347	ШТ	72	22,32	1 607,04	ЗапчНеспАвтТрансп
97	25.94.113400.01230	Болт колес.зад.М22x115 Кра3 6510-3104008	ШТ	7	94,02	658,16	ЗапчНеспАвтТрансп
98	25.94.118400.01554	Гайка М12 КАМА3 250515	ШТ	22	6,07	133,55	ЗапчНеспАвтТрансп
99	25.94.118400.02569	Гайка стремянки АвтоКра3 853510	ШТ	8	40,00	320,00	ЗапчНеспАвтТрансп
100	25.94.118400.02762	Гайка М22 Кра3 348002-П29	ШТ	12	55,00	660,00	ЗапчНеспАвтТрансп
101	25.94.121000.00073	Шайба 312482-П34	ШТ	83	4,95	410,85	ЗапчНеспАвтТрансп
102	25.94.121000.00903	Шайба 312315-П2	ШТ	56	3,09	173,12	ЗапчНеспАвтТрансп
103	26.51.527100.00045	Датчик давления масла ММ111Д5320-3829030	ШТ	1	212,61	212,61	ЗапчНеспАвтТрансп
104	26.51.527100.00049	Датчик давления масла ММ355-3829010	ШТ	5	127,17	635,85	ЗапчНеспАвтТрансп
105	26.51.527100.00870	Датчик давления ММ111В	ШТ	4	57,00	228,00	ЗапчНеспАвтТрансп
106	26.51.528900.00249	Датчик включения вентилятора 661.3710-01	ШТ	1	87,00	87,00	ЗапчНеспАвтТрансп
107	26.51.669000.00007	Датчик давления масла 11.3829010	ШТ	22	308,60	6 789,20	ЗапчНеспАвтТрансп
108	26.51.669000.00059	Датчик темпер.воды ТМ100-3808000	ШТ	13	98,00	1 273,95	ЗапчНеспАвтТрансп
109	26.51.669000.00098	Указатель давления ЭИ 8059-6	ШТ	2	741,28	1 482,56	ЗапчНеспАвтТрансп
110	26.51.669000.00103	Указатель давления воздуха УК168-3810010	ШТ	1	355,20	355,20	ЗапчНеспАвтТрансп
111	26.99.999999.14829	Лампа А12-4-1	ШТ	7	2,05	14,35	ЗапчНеспАвтТрансп
112	26.99.999999.14830	Лампа А24-75-70	ШТ	29	26,15	758,35	ЗапчНеспАвтТрансп
113	27.12.101000.00234	Предохранитель ПР32-10 10А	ШТ	24	14,00	336,00	ЗапчНеспАвтТрансп
114	27.12.101000.00235	Предохранитель ПР32-15 15А	ШТ	14	2,20	30,80	ЗапчНеспАвтТрансп
115	27.12.101000.00281	Предохранитель ПР112-200А 16А	ШТ	14	1,50	21,00	ЗапчНеспАвтТрансп
116	27.12.245000.01167	Реле РС951А-3726010-УХЛ	ШТ	1	497,19	497,19	ЗапчНеспАвтТрансп
117	27.12.403000.00014	Блок предохранителей ПР112-3722000	ШТ	1	109,69	109,69	ЗапчНеспАвтТрансп
118	27.33.110000.01416	Выключатель сигн.тормож.ВК-12Б 3720000	ШТ	1	40,00	40,00	ЗапчНеспАвтТрансп
119	27.33.110000.02657	Выключатель сигнализации 249.3710-02	ШТ	1	68,64	68,64	ЗапчНеспАвтТрансп
120	27.33.110000.02660	Выключатель света заднего хода ВК-418А	ШТ	3	81,45	244,35	ЗапчНеспАвтТрансп
121	27.40.125000.00010	Лампа галог.автомоб.АКГ 12-60-55	ШТ	2	14,02	28,03	ЗапчНеспАвтТрансп
122	27.40.125000.00013	Лампа галог.автомоб.АКГ 24-70	ШТ	20	16,20	324,00	ЗапчНеспАвтТрансп
123	27.40.125000.00016	Лампа галог.автомоб.АКГ 24-75+70 P45t	ШТ	60	30,00	1 800,00	ЗапчНеспАвтТрансп
124	27.40.125000.00017	Лампа галог.автомоб.АКГ 24-75+70-1	ШТ	58	18,14	1 052,37	ЗапчНеспАвтТрансп
125	27.40.146000.00042	Лампа накал.автомоб.А 24-4	ШТ	38	1,78	67,80	ЗапчНеспАвтТрансп
126	27.40.146000.00043	Лампа накал.автомоб.А 24-5	ШТ	26	3,40	88,40	ЗапчНеспАвтТрансп
127	27.40.146000.00049	Лампа накал.А 24x21x3 28В 21Вт ВА15S/19	ШТ	32	12,80	409,60	ЗапчНеспАвтТрансп
128	27.40.146000.00062	Лампа накал.автомоб. А24-2 ВА9s	ШТ	29	2,36	68,35	ЗапчНеспАвтТрансп
129	27.40.146000.00066	Лампа накал.автомоб.А24-60+40 24В 60Вт	ШТ	8	2,75	22,00	ЗапчНеспАвтТрансп
130	27.40.146000.00067	Лампа накал.автомоб.А24-75+70-1	ШТ	72	16,17	1 163,98	ЗапчНеспАвтТрансп
131	27.40.146000.00084	Лампа автомоб.А24V5W 24В 5Вт	ШТ	31	3,40	105,40	ЗапчНеспАвтТрансп
132	27.40.146000.00135	Лампа автомобильная АБ 24-1.2 24В 1.2Вт	ШТ	6	55,38	332,28	ЗапчНеспАвтТрансп
133	27.40.391000.00015	Фара 171.3711	ШТ	5	411,48	2 057,40	ЗапчНеспАвтТрансп
134	27.40.391000.00051	Фара головная 341-3711010	ШТ	2	538,00	1 076,00	ЗапчНеспАвтТрансп
135	27.40.391000.00135	Указатель поворота УП115В	ШТ	2	244,52	489,04	ЗапчНеспАвтТрансп
136	27.40.391000.00163	Фара в сборе 62.3711201-01	ШТ	2	129,45	258,90	ЗапчНеспАвтТрансп
137	27.40.391000.00179	Фонарь освещения 15.3717010	ШТ	2	33,00	66,00	ЗапчНеспАвтТрансп
138	27.90.406000.00085	Электромагнит 15-3747 24В	ШТ	7	556,72	3 897,06	ЗапчНеспАвтТрансп
139	28.11.410000.00325	Кольцо уплотн.упорн.подшип.240-1005600	ШТ	2	358,28	716,56	ЗапчНеспАвтТрансп
140	28.11.410000.00583	Привод вентилятора 238-1308011-Б	ШТ	1	2 670,00	2 670,00	ЗапчНеспАвтТрансп
141	28.11.410000.00660	Прокладка картера маховика 240-1002314	ШТ	1	54,00	54,00	ЗапчНеспАвтТрансп
142	28.11.410000.00663	Прокладка клапана крышки 240-1003270-Б	ШТ	12	15,35	184,20	ЗапчНеспАвтТрансп
143	28.11.410000.00673	Прокладка коллектора 240Н-1008027-А	ШТ	20	38,33	766,60	ЗапчНеспАвтТрансп
144	28.11.410000.00681	Прокладка колпака 201-1012083	ШТ	2	5,42	10,84	ЗапчНеспАвтТрансп
145	28.11.410000.00770	Распылитель форсунки 26.1112110-01	ШТ	8	227,63	1 821,04	ЗапчНеспАвтТрансп
146	28.11.410000.00900	Трубка отвода масла 240-1111620	ШТ	1	215,00	215,00	ЗапчНеспАвтТрансп
147	28.11.410000.01098	Патрубок переходной 240-1014138	ШТ	2	16,54	33,08	ЗапчНеспАвтТрансп
148	28.11.410000.01169	Шатун 7511.1004045-20	ШТ	1	2 497,02	2 497,02	ЗапчНеспАвтТрансп
149	28.11.410000.01218	Маслоотражатель 240-1005042	ШТ	1	100,00	100,00	ЗапчНеспАвтТрансп
150	28.11.410000.01401	Трубка топливная 238-1104308-Д	ШТ	16	65,50	1 048,00	ЗапчНеспАвтТрансп
151	28.11.410000.02198	Ось толкателя 240-1007236	ШТ	2	251,16	502,32	ЗапчНеспАвтТрансп
152	28.11.410000.02322	Штуцер форсунки 267.1112150-02	ШТ	6	60,00	360,00	ЗапчНеспАвтТрансп
153	28.11.410000.02384	Втулка распредела 236-1006037-АР-1	ШТ	4	22,89	89,56	ЗапчНеспАвтТрансп
154	28.11.410000.02514	Прокладка 238Ф-1118158	ШТ	3	38,40	115,20	ЗапчНеспАвтТрансп
155	28.11.410000.02527	Прокладка блока цилиндров 240-1003213	ШТ	12	16,50	198,00	ЗапчНеспАвтТрансп
156	28.11.410000.02538	Прокладка передней крышки 240-1002265-А2	ШТ	1	23,10	23,10	ЗапчНеспАвтТрансп

157	28.11.410000.02559	Трубка топливная 240-1104390-Б	ШТ	18	75,36	1 356,48	ЗапчНеспАвтТрансп
158	28.11.410000.02603	Ремкомплект прокладок двиг.238-1000000	КМП	2	991,62	1 983,24	ЗапчНеспАвтТрансп
159	28.11.410000.03865	Распылитель форсунки 33-1112110-230	ШТ	11	68,35	751,85	ЗапчНеспАвтТрансп
160	28.11.420000.00232	Форсунка топливная 33.1112010-03	ШТ	4	156,40	625,60	ЗапчНеспАвтТрансп
161	28.12.113000.00013	Толкатель гидравлический ТЭ-50	ШТ	1	3 050,00	3 050,00	Запчасти к кранам
162	28.12.118000.00011	Цилиндр пневмат.100-3570210	ШТ	1	736,62	736,62	ЗапчНеспАвтТрансп
163	28.12.118000.00151	Цилиндр пневматический 16.3570210	ШТ	1	68,85	68,85	ЗапчНеспАвтТрансп
164	28.13.149000.02799	Насос 740-1307010	ШТ	2	1 235,54	2 471,08	ЗапчНеспАвтТрансп
165	28.13.310000.00231	Пара плунжерная 60.1111074-31	ШТ	14	136,42	1 909,90	ЗапчНеспАвтТрансп
166	28.13.320000.00060	Крыльчатка вентилятора 238НБ-1308012-Б	ШТ	1	780,00	780,00	ЗапчНеспАвтТрансп
167	28.14.139000.00256	Клапан электромагнитный КЭМ-18	ШТ	7	1 030,43	7 213,03	ЗапчНеспАвтТрансп
168	28.15.395000.00834	Втулка распредела перед.236-1006026-А	ШТ	3	159,22	477,66	ЗапчНеспАвтТрансп
169	28.29.123000.00074	Фильтр топливный 840.1117035	ШТ	20	37,77	755,40	ЗапчНеспАвтТрансп
170	28.29.123000.00155	Фильтр тонкой очист. воды 17.193.1117010	ШТ	7	4,17	29,19	ЗапчНеспАвтТрансп
171	28.29.133000.00159	Фильтр топливный 240-1117010	ШТ	1	272,50	272,50	ЗапчНеспАвтТрансп
172	28.29.133000.00169	Фильтр топливный 406-1117010	ШТ	2	93,70	187,40	ЗапчНеспАвтТрансп
173	28.29.133000.00345	Элемент фильтр. 840-1012040	ШТ	36	65,30	2 350,80	ЗапчНеспАвтТрансп
174	28.29.133000.00346	Элемент фильтр. 840-1012040-12	ШТ	17	59,93	1 018,76	ЗапчНеспАвтТрансп
175	28.29.133000.00399	Элемент фильтр. 201-1105538	ШТ	1	350,00	350,00	ЗапчНеспАвтТрансп
176	28.29.133000.00402	Элемент фильтр. 201-1117038	ШТ	11	33,50	368,50	ЗапчНеспАвтТрансп
177	28.29.133000.00409	Элемент фильтр. 740.1117040	ШТ	13	25,00	325,00	ЗапчНеспАвтТрансп
178	28.29.133000.00665	Элемент фильтра топл.ЭФТ-75А-1117040	ШТ	2	19,55	39,10	ЗапчНеспАвтТрансп
179	28.29.133000.00796	Элемент фильт. очистки масла ЭФМ-К-200	ШТ	10	26,04	260,40	ЗапчНеспАвтТрансп
180	28.29.133000.00798	Элемент фильт. очистки масла ЭФТ-М-200	ШТ	117	13,75	1 608,75	ЗапчНеспАвтТрансп
181	28.29.133000.00799	Элемент фильт. очистки масла ЭФТ-М-110	ШТ	46	7,00	322,00	ЗапчНеспАвтТрансп
182	28.29.133000.00921	Фильтр топливный РД-004	ШТ	6	6,68	40,08	ЗапчНеспАвтТрансп
183	28.29.133000.00961	Фильтр очистки топлива FG-703	ШТ	1	136,67	136,67	ЗапчНеспАвтТрансп
184	28.29.133000.00995	Фильтр топливный WIX FILTERS 33690E	ШТ	2	191,35	382,70	ЗапчНеспАвтТрансп
185	28.29.133000.00996	Фильтр топливный WIX FILTERS WR8042	ШТ	1	119,00	119,00	ЗапчНеспАвтТрансп
186	28.29.133000.01012	Фильтр масляный Wix 51970	ШТ	10	202,64	2 026,39	ЗапчНеспАвтТрансп
187	28.29.133000.01115	Фильтр масляный ME-004	ШТ	98	13,55	1 327,90	ЗапчНеспАвтТрансп
188	28.29.133000.01272	Элемент фильтрующий масляный ФЭМ-013/01	ШТ	59	105,00	6 195,00	ЗапчНеспАвтТрансп
189	28.29.133000.01313	Фильтр масляный MFilter TF54	ШТ	1	86,30	86,30	ЗапчНеспАвтТрансп
190	28.29.135000.00283	Фильтр воздушный 238Н-1109080-01	ШТ	2	87,75	175,50	ЗапчНеспАвтТрансп
191	28.29.135000.00331	Фильтр воздушный 3102-1109013	ШТ	1	15,54	15,54	ЗапчНеспАвтТрансп
192	28.29.135000.00389	Фильтр воздушный 20-Н0-001	ШТ	1	90,38	90,38	ЗапчНеспАвтТрансп
193	28.29.135000.00497	Элемент фильтрующий 31512-1109080-42	ШТ	1	152,00	152,00	ЗапчНеспАвтТрансп
194	28.99.999999.33454	Фильтр топливный ФТО20-1117010	ШТ	1	107,95	107,95	ЗапчНеспАвтТрансп
195	28.99.999999.33482	Элемент 532С-1	ШТ	7	8,58	60,06	ЗапчНеспАвтТрансп
196	29.31.223000.00025	Стартер 2501.3708-01	ШТ	1	6 670,00	6 670,00	ЗапчНеспАвтТрансп
197	29.31.227000.00064	Скоба опоры двигателя 256-1001005-А1	ШТ	3	307,76	923,28	ЗапчНеспАвтТрансп
198	29.31.235000.00029	Сигнал звуковой С313 24В	ШТ	49	119,87	5 873,63	ЗапчНеспАвтТрансп
199	29.31.235000.00030	Сигнал звуковой С-314	ШТ	67	360,80	24 173,60	ЗапчНеспАвтТрансп
200	29.31.303000.00216	Щетка стартера СТ142-3708060	ШТ	3	71,58	214,74	ЗапчНеспАвтТрансп
201	29.32.209000.00319	Фонарь задний ФП-115-3716010	ШТ	2	45,38	90,75	ЗапчНеспАвтТрансп
202	29.32.302000.00189	Камера тормозная задняя 30-3519010-50	ШТ	1	386,03	386,03	ЗапчНеспАвтТрансп
203	29.32.302000.00260	Колодка тормоза 255Б-3502091	ШТ	4	1 676,91	6 707,64	ЗапчНеспАвтТрансп
204	29.32.302000.00293	Колодка тормоза 255Б-3502090	ШТ	4	1 100,00	4 400,00	ЗапчНеспАвтТрансп
205	29.32.302000.00303	Колодка тормоза передняя 3160-3501090	ШТ	3	43,50	130,50	ЗапчНеспАвтТрансп
206	29.32.302000.00325	Колодка тормозная 469-3502091	ШТ	8	299,33	2 394,64	ЗапчНеспАвтТрансп
207	29.32.302000.00468	Кулак разжимной левый 210-3502111-02	ШТ	2	506,20	1 012,40	ЗапчНеспАвтТрансп
208	29.32.302000.00472	Кулак разжимной правый 210-3502110-02	ШТ	2	1 730,22	3 460,44	ЗапчНеспАвтТрансп
209	29.32.302000.01137	Колодка заднего тормоз.в.сб.3160-3502091	ШТ	4	100,96	403,82	ЗапчНеспАвтТрансп
210	29.32.302000.01301	Накладка суппорта 5320-3501133	ШТ	2	13,15	26,30	ЗапчНеспАвтТрансп
211	29.32.302000.01396	Шланг тормозной 65032-3506086	ШТ	4	176,70	706,80	ЗапчНеспАвтТрансп
212	29.32.302000.01768	Шланг гибкий 375-4225073-02	ШТ	6	125,00	750,00	ЗапчНеспАвтТрансп
213	29.32.303000.00364	Кран управления с тросом 6437-1723200	ШТ	1	1 546,48	1 546,48	ЗапчНеспАвтТрансп
214	29.32.303600.00369	Стопор 7555-3104079-10	ШТ	6	138,92	833,51	ЗапчНеспАвтТрансп
215	29.32.304000.00256	Футорка колеса левая 200-3101046	ШТ	20	15,81	316,20	ЗапчНеспАвтТрансп
216	29.32.304000.00259	Футорка колеса правая 200-3101045	ШТ	5	19,50	97,50	ЗапчНеспАвтТрансп
217	29.32.304000.00260	Футорка колеса правая 250720-П29	ШТ	9	15,81	142,29	ЗапчНеспАвтТрансп
218	29.32.304000.00266	Шпилька колес.зад.лев.200-3104051-А	ШТ	4	22,50	90,00	ЗапчНеспАвтТрансп
219	29.32.304000.00390	Гайка балансира 250Б-2918142-10	ШТ	2	292,00	584,00	ЗапчНеспАвтТрансп
220	29.32.304000.00396	Буфер передний рессоры 5320-2902624	ШТ	2	164,00	328,00	ЗапчНеспАвтТрансп
221	29.32.304000.00457	Шпилька ступицы 150В-3104051	ШТ	12	45,00	540,00	ЗапчНеспАвтТрансп
222	29.32.304000.00495	Шпилька правая 150В-3104050	ШТ	9	20,83	187,47	ЗапчНеспАвтТрансп
223	29.32.304000.00576	Буфер 64221-2902624	ШТ	2	182,00	364,00	ЗапчНеспАвтТрансп
224	29.32.305000.00167	Клин пальца 500А-2912482	ШТ	4	22,67	90,68	ЗапчНеспАвтТрансп
225	29.32.305000.00177	Кольцо наконеч.реакт.штанги 214-2919058	ШТ	12	10,71	128,50	ЗапчНеспАвтТрансп
226	29.32.305000.00356	Палец ушка рессоры задней 500А-2912478	ШТ	2	169,20	338,40	ЗапчНеспАвтТрансп
227	29.32.305000.00363	Палец штанги реактивной 210-2919028-20	ШТ	12	349,76	4 197,12	ЗапчНеспАвтТрансп
228	29.32.305000.00477	Стремянка рессоры задней 210-2902409-Б	ШТ	2	72,00	144,00	ЗапчНеспАвтТрансп
229	29.32.305000.00488	Стремянка рессоры задней 509-2912408	ШТ	2	369,35	738,70	ЗапчНеспАвтТрансп
230	29.32.305000.00494	Стремянка рессоры задней 5511-2912408	ШТ	2	862,41	1 724,82	ЗапчНеспАвтТрансп
231	29.32.305000.00505	Стремянка рессоры передней 210-2902408-Б	ШТ	4	99,92	399,66	ЗапчНеспАвтТрансп
232	29.32.305000.00508	Стремянка рессоры передней 250-2902409	ШТ	2	108,85	217,70	ЗапчНеспАвтТрансп
233	29.32.305000.00513	Стремянка рессоры передней 500-2902409	ШТ	3	110,83	332,49	ЗапчНеспАвтТрансп
234	29.32.305000.01089	Накладка рессоры задней 5320-2912412	ШТ	4	60,73	242,92	ЗапчНеспАвтТрансп
235	29.32.305000.01611	Шкворень 5133В2-3001019	ШТ	2	337,50	675,00	ЗапчНеспАвтТрансп
236	29.32.306300.00281	Прокладка патрубков 54115-1203023-20	ШТ	2	11,31	22,62	ЗапчНеспАвтТрансп
237	29.32.306500.00032	Диск ведущий средний 238-1601094-Г	ШТ	1	4 671,38	4 671,38	ЗапчНеспАвтТрансп
238	29.32.306500.00164	Диск сцепления нажимной 14-1601090-10	ШТ	1	1 198,00	1 198,00	ЗапчНеспАвтТрансп
239	29.32.306500.00166	Диск сцепления нажимной 142-1601090	ШТ	1	7 378,37	7 378,37	ЗапчНеспАвтТрансп
240	29.32.306500.00180	Диск сцепления нажимной 236К-1601090-Б2	ШТ	1	2 133,75	2 133,75	ЗапчНеспАвтТрансп
241	29.32.306500.00200	Диск сцепления нажимной 4173-1601090	ШТ	1	7 448,57	7 448,57	ЗапчНеспАвтТрансп
242	29.32.306500.00202	Диск сцепления нажимной 4301-1601090-20	ШТ	1	3 000,00	3 000,00	ЗапчНеспАвтТрансп
243	29.32.306500.00204	Диск сцепления нажимной 451-1601090	ШТ	1	240,00	240,00	ЗапчНеспАвтТрансп

244	29.32.306500.00218	Диск сцепления нажимной 80-1601090	ШТ	1	2 605,77	2 605,77	Запч/Несл/Авт/Трансп
245	29.32.306500.00257	Муфта выж.подшип.14-1601180	ШТ	1	540,00	540,00	Запч/Несл/Авт/Трансп
246	29.32.306500.00416	Цилиндр сцепления рабочий 4301-1602510	ШТ	3	245,45	736,35	Запч/Несл/Авт/Трансп
247	29.32.306500.00426	Шланг сцепления 5335-1602772	ШТ	2	81,53	163,06	Запч/Несл/Авт/Трансп
248	29.32.306500.00452	Усилитель пневмогидравл. 6361ЯХ-1602410	ШТ	1	4 500,00	4 500,00	Запч/Несл/Авт/Трансп
249	29.32.306500.00515	Кольцо упорное сцепления 236-1601120	ШТ	1	158,00	158,00	Запч/Несл/Авт/Трансп
250	29.32.306500.00529	Диск сцепления ведомый 52-1601130-А	ШТ	1	145,00	145,00	Запч/Несл/Авт/Трансп
251	29.32.306500.00531	Диск муфты упругой 1001.05.265	ШТ	7	22,24	155,68	Запч/Несл/Авт/Трансп
252	29.32.306500.00542	Муфта сцепления 245-1602052	ШТ	1	734,00	734,00	Запч/Несл/Авт/Трансп
253	29.32.306500.00551	Муфта сцепления 245-1602052	ШТ	3	50,93	152,78	Запч/Несл/Авт/Трансп
254	29.32.306500.00573	Шланг цилиндра сцепления 3302-1602590	ШТ	4	28,23	112,92	Запч/Несл/Авт/Трансп
255	29.32.306500.00580	Шланг клапана сцепления 5336-1602772	ШТ	4	134,85	539,40	Запч/Несл/Авт/Трансп
256	29.32.306700.00467	Шток 238-1601302	ШТ	1	2 000,00	2 000,00	Запч/Несл/Авт/Трансп
257	29.32.306700.00469	Тяга поперечная рулевая 500А-3003052	ШТ	1	3 000,00	3 000,00	Запч/Несл/Авт/Трансп
258	29.32.306700.00470	Тяга продольная рулевая 250-3414010-10	ШТ	1	3 000,00	3 000,00	Запч/Несл/Авт/Трансп
259	29.32.306700.00627	Тяга продольная рулевая 256Б-3414010-20	ШТ	4	2 565,93	10 263,72	Запч/Несл/Авт/Трансп
260	29.32.309000.00156	Шворень поворот.кул.4331-3001019	ШТ	1	488,69	488,69	Запч/Несл/Авт/Трансп
261	29.32.309000.00287	Клапан электромагнитный 5320-3721500	ШТ	4	5,17	20,68	Запч/Несл/Авт/Трансп
262	29.32.309000.00312	Прокладка крышки фильтра 201-1117118	ШТ	4	67,08	268,32	Запч/Несл/Авт/Трансп
263	29.32.309000.00403	Сухарь наружный 251-2919036	ШТ	1	51,35	51,35	Запч/Несл/Авт/Трансп
264	29.32.309000.00403	Трос спидометра ГВ300-3802600-01	ШТ	3	375,50	1 126,50	Запч/Несл/Авт/Трансп
265	29.32.309000.00668	Привод спидометра МЭ-307	ШТ	18	22,17	399,00	Запч/Несл/Авт/Трансп
266	29.32.309000.00817	Кольцо уплотнительное 500-2201088-Б	ШТ	2	255,85	511,70	Запч/Несл/Авт/Трансп
267	34.99.999999.58948	Фильтр топливный 95041Е	ШТ	4	1 565,00	6 260,00	Автошины
268	22.11.140000.00567	Автошина 225/75 R16 104R 219	ШТ	2	18 773,58	37 547,15	Запчасти/оборудование
269	28.15.227000.00671	Вал экскаватора ч.1080.33.51	ШТ	1	37 000,00	37 000,00	Запчасти/оборудование
270	28.92.613000.00538	Муфта шинно-зубчатая ч.086-55.17.0000-1	ШТ	3	11 500,00	34 500,00	Запчасти/оборудование
271	28.92.613000.00114	Ролик поддерж.ч.187.01.00.0135	ШТ	1	34 500,00	34 500,00	Запчасти/оборудование
272	28.92.613000.00499	Шпindel ч.86.55.08.116	ШТ	6	5 534,77	33 208,62	Запчасти/оборудование
273	28.11.410000.00421	Комплект поршневой 8401.1004006	ШТ	1	32 900,00	32 900,00	Запчасти/оборудование
274	28.15.260000.01030	Муфта зубчатая ч.1080.28.24СБ	ШТ	1	31 438,05	31 438,05	Запчасти/оборудование
275	34.99.999999.69120	Грохот ГИТ-52М б/у	ШТ	1	31 438,05	31 438,05	Запчасти/оборудование
276	34.99.999999.69121	Дробилка конусная КДС 35 SP б/у	ШТ	1	31 438,05	31 438,05	Запчасти/оборудование
277	34.99.999999.69122	Дробилка конусная КДС 36 FP б/у	ШТ	1	31 438,05	31 438,05	Запчасти/оборудование
278	34.99.999999.69124	Комплекс для сухой магн.сепарации б/у	ШТ	13	1 920,00	24 960,00	Запчасти/оборудование
279	28.92.620000.05703	Вкладыш ч.091.55.66.3050	ШТ	1	26 407,96	26 407,96	Запчасти/оборудование
280	34.99.999999.69119	Грохот ГИТ-51М б/у	ШТ	7	3 460,00	24 220,00	Запчасти/оборудование
281	28.92.613000.00372	Вкладыш ч.091.55.66.0280	ШТ	2	11 309,38	22 618,75	Запчасти/оборудование
282	28.11.410000.00159	Головка блока цилиндра 840-1003013-10	ШТ	1	19 209,96	19 209,96	Запчасти/оборудование
283	28.92.615000.01715	Ось ч.1080.05.50	ШТ	1	14 700,00	14 700,00	Запчасти/оборудование
284	22.19.732300.04873	Шайба сферическая 1080.12.13	ШТ	3	8 444,53	25 333,58	Запчасти/оборудование
285	28.15.227000.00669	Вал экскаватора ч.1080.28.19	ШТ	3	8 384,40	25 153,20	Запчасти/оборудование
286	28.92.620000.05933	Ниппель штанги тяжелой ч.091.55.12.1110	ШТ	3	7 972,00	23 916,00	Запчасти/оборудование
287	28.92.613000.00428	Переходник долотный ч.091Ю.09.0000	ШТ	1	15 821,44	15 821,44	Запчасти/оборудование
288	28.15.227000.00670	Вал экскаватора ч.1080.28.40.К	ШТ	1	14 197,84	14 197,84	Запчасти/оборудование
289	28.15.227000.04385	Вал редуктора хода ч.1080.28.40	ШТ	3	4 500,00	13 500,00	Запчасти/оборудование
290	28.92.615000.01717	Полухомут ч.1080.30.08-1	ШТ	2	6 700,00	13 400,00	Запчасти/оборудование
291	28.13.149000.01169	Насос пластинчатый НПЛ 80-40/6.3	ШТ	1	11 650,00	11 650,00	Запчасти/оборудование
292	28.13.116500.00672	Насос 8401.1011014-10	ШТ	1	10 086,50	10 086,50	Запчасти/оборудование
293	28.92.620000.00377	Втулка ч.1080.33.39-1	ШТ	3	9 500,00	28 500,00	Запчасти/оборудование
294	28.15.260000.01816	Муфта штанги ч.091.55.12.1130	ШТ	1	9 462,38	9 462,38	Запчасти/оборудование
295	28.15.250000.01413	Колесо зубчатое ч.1080.28.11-1	ШТ	2	4 514,29	9 028,57	Запчасти/оборудование
296	28.15.260000.00276	Полумуфта ведущая ч.1080.30.04	ШТ	1	9 000,00	9 000,00	Запчасти/оборудование
297	28.15.250000.01948	Колесо зубчатое 1080.28.16	ШТ	1	8 800,00	8 800,00	Запчасти/оборудование
298	28.15.260000.01900	Полумуфта ведомая ч.1080.20.103	ШТ	1	7 981,66	7 981,66	Запчасти/оборудование
299	28.15.260000.00754	Шкив муфт.предел.момента ч.1080.05.337	ШТ	4	1 970,00	7 880,00	Запчасти/оборудование
300	29.32.306100.00532	Валик экскаватора ч.1080.04.06	ШТ	1	7 874,50	7 874,50	Запчасти/оборудование
301	28.92.615000.01461	Втулка бронзовая 0.030.25	ШТ	1	7 860,00	7 860,00	Запчасти/оборудование
302	28.92.613000.00429	Радиатор масляный 375103010В	ШТ	2	4 400,00	8 800,00	Запчасти/оборудование
303	28.92.613000.00429	Переходник опорн.узла ч.091.55.08.1290	ШТ	1	5 105,66	5 105,66	Запчасти/оборудование
304	28.15.227000.03057	Вал-шестерня экскаватора 1080.28.10	ШТ	3	1 400,00	4 200,00	Запчасти/оборудование
305	28.92.615000.01723	Кольцо ч.1080.33.22-1	ШТ	3	1 502,29	4 506,87	Запчасти/оборудование
306	28.92.615000.00290	Шайба ч.1080.33.66	ШТ	21	589,24	12 374,11	Запчасти/оборудование
307	28.92.615000.00771	Палец ч.1080.02.15-1.К	ШТ	2	1 600,00	3 200,00	Запчасти/оборудование
308	28.92.615000.00272	Сухарь ч.1080.30.05	ШТ	2	1 455,00	2 910,00	Запчасти/оборудование
309	28.92.615000.01716	Кольцо ч.1080.33.61-1	ШТ	4	588,90	2 355,59	Запчасти/оборудование
310	28.92.615000.01348	Сухарь 1010.09.95-1СБ	ШТ	19	150,00	2 850,00	Запчасти/оборудование
311	28.92.620000.00369	Втулка ч.1080.04.16	ШТ	1	1 900,00	1 900,00	Запчасти/оборудование
312	28.92.615000.00281	Хомут ч.1080.05.370	ШТ	4	785,65	3 142,60	Запчасти/оборудование
313	28.15.227000.00747	Валик экскаватора ч.1080.02.13	ШТ	3	1 154,10	3 462,30	Запчасти/оборудование
314	28.92.615000.00289	Шайба ч.1080.33.65	ШТ	2	460,00	920,00	Запчасти/оборудование
315	28.15.227000.03851	Валик экскав.ч.1080.02.110	ШТ	7	7 600,00	53 200,00	Сменное оборудование
316	28.92.613000.00542	Переходник долотный ч.091.10.09.0001	ШТ	10	5 250,80	52 507,98	Сменное оборудование
316	28.92.615000.00030	Зуб ковша ч.1080.02.11-1	ШТ	10	5 250,80	52 507,98	Сменное оборудование

В случае Вашей заинтересованности в приобретении каких-либо представленных видов запасов, просим присылать коммерческие предложения в адрес нашего предприятия на имя начальника отдела управления запасами Доли Дмитрия Сергеевича на следующие адреса: Швеца Александра Юрьевича e-mail: a.yu.shvets@metinvestholding.com т.(0629)56-32-95; Лазаренко Оксаны Валериевны e-mail : o.v.lazarenko@metinvestholding.com т. (0629) 56-35-65

Примечание:

1. Цены установлены в соответствии с "ИНКОТЕРМС-2010" на условиях "EXW-КОМБИНАТ".
2. Условие оплаты: предоплата.
3. ТМЦ отгружается без сертификатов качества.

Финансовый контролер ЧАО "ММК им. Ильича"

Н.И. Носенко

Начальник отдела управления запасами
ЧАО "ММК им. Ильича"

Д.С. Доля